Socii civitatis numéro tercentum pedes ire debeant obviam illu. d. 
duci Sabaudie. Quibus et unicuique ipsorum florenus unus detur ut 
honestiori modo quo fieri poterit preire debeant, conclusione non 
obstante. 

(Nanto.) — Destinetur egregius Nanto apud Vyennam ad habendum 
jura civitati pertinencia, associatus uno vigille, ne jurium deffectu 
ci vitas paciatur detrimentum. 

Ad reperiendum socios superius, licencia impartitur reperiendi con- 
sindico de Burdignyno et abbati civitatis. 

(Follien^.) — Quia Follienz incurrit perjurium et condigna eidem 
extitit facta de petitis satisfacio, ideo sua pe[ti]cio infructuosa remaneat 
et sit nullius valoris. 

V 

Martis ultima februarii. — Sindici quatuor;—Versonnex, Orsieres, 
Roget, Bueti, Leamon, Vaudo, Lyonardi, M. Nerguaz, C. Hugonis, 
Pichon,Vuarambert, Prepositi, Nanto, R. Nycolay, Jo. Nerguaz. 

Socii obviam illu. d. duci ire debentes tarn pedes quam eques liviria 
illu. et r. d. Gebenn. episcopi et principis hujus civitatis sint vestiti, 
que est grisea et jauna, seu crocea coloris. 

N. Guilliermus Roget se obtulit exbursare florenos quinquaginta pro 
pauperum morbo pestiffero infectorum in hospitali existencium substen- 
tacione et nutrimento. 
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Die Veneris ja mardi. — Sindici quatuor; — Orsieres, Versonnex, 
Roget, Bueti, Paquet, Prepositi, Nerguaz, Pichon, C. Chicandi, Lyo¬ 
nardi, Vuarambert, Leamon. 

(Mandatum levatum.) — Fiat mandatum Jacobo de Bosco de somma 
in rotulo descripta etc. 

(De dono.) — De dono fiendo dominis Valisyserie, de Maximieu et 
s. d. presidenti Dyvone sermone facto, fuit conclusum quod domino 
Valisyserie detur triginta scuti auri ad solem, et aliis duobus unicuique 
quindecim scuti ad solem, quo civitas ab omnibus, Deo duce, thueatur 
adversis, sintque pro eadem civitate intercessores apud illu. d. Sabaudie 
ducem in omnibus agibilibus et civitatis negociis. 

(8) Die vija mardi, Martis. — Sindici quatuor ; — Roget, Bueti, 
Nanto, R. Nycolay, Lyonardi, Nerguaz, Borgalli, C. Hugonis, Paquet, 
Vaudo. 

Adhucin quorum supra presencia, sermo factus extitit de dono fiendo 
dominisValisyserie, Maximieu et s. d. presidenti Dyvone, et conclusum, 
nemine discrepante, quod conclusio tercia hujus mensis facta maneat. 

(Predicatori.) — Predicatori moderno detur decem libre candellarum, 
centum fassine et due quadrigate seu charratate grossi nemoris, quia 
minister tocius ordinis, magne dignitatis et homo profonde seiende, 
experiencia docente. 

Die Veneris xa mardi. — Sindici quatuor ; — Versonnex, Orsieres, 
Paquet, R. Nycolay, C. Hugonis, Grueti, Nanto, Nerguaz, Vaudo, 
Bueti, Borgalli, Jo. Nerguaz. 

(Grossi.)— S. utriusque juris doctor d.Glaudius Grossi solvat intro- 
gium vini, nec sub colore judicature trium castrorum se excuset, ne 
trahatur in consequenciam. 

Malvaticum ad racionem decem solidorum pro quartherono more 
solito vendatur. 

(Curti et Pensabini.) — Guilliermus Curti et Pensabini fuere deputati 
ad visitandum pisces, sub stipendiis sex florenorum per unum annum 
inter eosdem dividendorum. 

Die Martis xiiija mardi. — Sindici quatuor; — P. Versonnex, Or- 
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sieres, Roget, Nanto, Bueti, Mara, Grueti; Vuarambert, Leamon, Paquet, 
R. Nycolay, Prepositi, Vaudo, Nerguaz, Lyonardi, Pichon. 

Nicodus Mistralis sol(a)vat pecunie sommam hospitali pestiffero de- 
bitam, quictanciis per ipsum exhibitis que nichil ad factum faciunt non 
obstantibus. 

Unicuique vigillum florenus unus detur, dummodo ocquethonis 
liviria civitatis in proximo adventu illu. d. ducis Sabaudie vestiantur. 

Sociis numéro tercentum ire debentibus obviam predicto illu. duci 
fiat prohibicio et notifficacio ne quis ipsorum extra civitatis limites ire 
debeat, ne trahatur in consequenciam. 

Veneris xvija mardi. — Sindici quatuor ; — P. Versonnex, Jo. Bueti, 
Roget, Prepositi, R. Nycolay, Grueti, Pichon, Vaudo, Nanto, Leamon, 
H. [C.] Hugonis. 

Viso rotulo per Guilliermum Curti exbibito de somma triginta flo- 
renorum parvi ponderis quos petit solvi, fuit conclusum quod post ad- 
ventum illu. d. ducis eidem fiat responsio. 

(9) Die Martis xxja mardi. — Sindici quatuor, in conventu Fratrum 
Minorum ; — Roget, Paquet, Leamon, Grueti, Pichon, Jo. Nerguaz, 
R. Nycolay, C. Hugonis, Vaudo, M. Nerguaz. 

Conclusione de vigillibus facta décima quarta hujus marcii non ob¬ 
stante, iterum concluditur quod unicuique ipsorum floreni duo detur, 
hac condicione adjecta quod unusquisque teneatur facere unum par 
calligarum cum ocquetono liviria civitatis pro jocundo et desiderato 
adventu illu. d. ducis Sabaudie. 

Thubicene petenti aliquid sibi dari, fuit dictum quod ad instar vigil¬ 
lum fiat distribucio. 

Veneris xxiiij“ mardi. — Sindici quatuor ; — Versonnex, Roget, 
Bueti, R. Nycolay, Paquet, Nanto, Lyonardi, M. Nergaz, Vaudo, C. 
Hugonis, Pichon, Vuarambert, Prepositi. 

N. Thomas Blondelli, burgensis et magister monetarum hujus civi¬ 
tatis, hinc, et Johannes, Andreas et (et) Guilliermus Lullini, fratres, 
suis et Petri eorum fratris absentis nominibus, pro quo se fortes etc., 
inde, promiserunt stare ordinacioni n. sindicorum super differenciis 
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inter eos ortisad causam cujusdam cappelle constructe in ecclesia Sancti 
Gervasii cum dependenciis universis ; quibus dant potestatem pronun- 
ciandi etc., et hoc sub pena duorum scutorum auri, solvendorum per 
partem ordinacioni obtemperare recusantem in manibus hospitallarii 
pestifferi, cum renunciacionibus opportunis etc. ; presentibus d. Ro- 
dulpho de Novellis et Michaele Lyonardi vigille, testibus etc.